
Maj – Tecken på Kristi återkomst 
 
 

30 maj – Resultatet av falska syner 
Vart och ett träd som inte bär god frukt huggs ner och kastas i elden. 
Därför ska ni känna dem av deras frukt. – Matt. 7:19-29 
 

Många av dem som lever nu (1890) är skeptiker som inte tror på Andens gåvor till 
församlingen, som saknar tro på sanningen och som inte har någon religion alls. Jag 
har blivit visad att sådana människor är ett säkert resultat av falska syner… 

Satan är… ständigt verksam med att införa det falska – för att leda bort från san-
ningen. 

Satans allra sista bedrägeri kommer att vara att omintetgöra Guds Andes vittnes-
börd. ”Utan profetia går folket vilse.” (Ords. 29:18) Satan kommer att verka på genia-
liska sätt, på olika vis och genom olika redskap, för att få återstoden av Guds folk att 
tappa förtroendet för det sanna vittnesbördet. Han kommer att ge falska syner för att 
vilseleda. Han kommer att blanda det falska med det sanna och skapa motvilja hos 
människor så att de betraktar allt som har med syner att göra som exempel på fanat-
ism. Men uppriktiga människor kommer genom att jämföra det falska och det sanna 
att kunna skilja mellan dem… 

Det finns inget skadligare för själen och dess renhet, dess sanna och heliga upp-
fattning om Gud och om heliga och eviga ting, än att ständigt uppmärksamma och 
upphöja det som inte kommer från Gud. Det förgiftar hjärtat och skadar förståelsen. 
Ren sanning kan spåras till dess gudomliga Källa, genom sitt upplyftande, förädlande 
och helgande inflytande på mottagarens karaktär. Han som är upphovet till all san-
ning bad till sin Fader: ”Men jag ber inte bara för dem, utan också för dem som ge-
nom deras ord kommer att tro på mig, att de alla ska vara ett, såsom du Fader är i 
mig, och jag i dig, att också de ska vara ett i oss, för att världen ska tro att du har sänt 
mig.” (Joh. 17:20, 21) 

Det kommer ständigt att uppstå saker som skapar oenighet, för att dra människor 
bort från sanningen. Detta ifrågasättande, kritiserande, fördömande och dömande av 
andra människor är inte tecken på att Kristi nåd finns i hjärtat. Det skapar inte enig-
het. Sådant har gjorts förr av personer som påstått sig ha underbart ljus medan de 
sjunkit djupt i synd.1 

☙ 

 
 
 
 

 
1 Selected Messages, band 2, sid 78, 79 


